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Garder Sanitetsforening har i dag 50 medlemmer. 
 
Det har vært avholdt 7 styremøter, 12 medlemsmøter/aktiviteter. 
De tradisjonelle aktivitetene for sanitetsforeningen har vært gjennomført. 
Det er fastelavensris, plantesalg, mannekengoppvisning, brystkreftundersøkelse, basar og 
juletrefest. 
 
Medlemsmøtene har vært bra besøkt. På medlemsmøtene har vi hatt besøk av Synnøves 
butikk, Elses brudesalong, Lasse Høymer  som lærte oss nyttige trafikktips i høstmørket. På 
adventsmøtet hadde vi fått besøk av Tore Rahn som fortalte flott om gårdsnissen. 
I september besøkte vi Røed gård på Jeløya. 
 
Revmatismedagen var i år i Garder. Der hadde vi fått besøk av Sølvi Karlstad fra hospice 
Lovisenberg. Såner og Hølen sanitetsforening og Vestby sanitetsforening var også invitert. 
 
Fylkesårsmøte på Oscarsborg 10. og 11. juni. Her møtte Mai Lise og Tove. 
 
Nytt av året er at vi i Garder har hatt PREP-kurs, som er et samlivskurs i regi av Modums Bad 
Samlivssenter. Det gikk av stabelen 21. og 22. april. Svært vellykket kurs. 
 
Vi hadde også besk av Seniorgruppen i Den Norske Turistforening og ” Vi over 60 ”fra 
Holstad . De ble servert kaffe og vafler av sanitetforeningen på Gardarheim etter å ha gått tur i 
distriktet. 
 
Loppemarkedet ble i år lagt til Gardarheim 14. oktober. Massevis av lopper, men litt lite 
besøkt. Mange loppemarkeder i distriktet denne dagen. 
 
Det ble arrangert julemesse på Gardarheim i år. Her sto Garder sanitetforening for mat og 
drikke til utstillere og besøkende. 
 



Skolefrokost 4. desember. I år var det Anne Gunhild Trandem, Marit Presterud, Tone 
Pedersen, Tove Lohrbauer og Ragnhild Kjølberg som disket opp med flott frokost til mange 
fornøyde elever og lærere ved skolen. 
 
Blomsterhilsner til jubilanter og julehilsen til medlemmer over 80 år. 
 
Garder Sanitetsforening har gitt pengegaver til: Gledessprederen ved Vestby Sykehjem kr 
10.000,-, Palliativ avdeling ved Ski sykehus kr 5.000,-, TV-aksjonen kr 5.000,- og Garder 
kirkes jubileum kr 5.000,-. 
Det ble også gitt pengegaver til Kreftfondet, Revmatismeforndet, Voksne mot rus, 
Kvinnemedisinsk forskning, Osteoporose, Barn- og unge forskning, Psykiske lidelser, Barn i 
Murmansk, Catosenterets Venner og Østbytunet. 
 
Valg 
 
Det nye styret består av: Leder:    Mai Lise Høymer 
    Nestleder:   Tove Lohrbauer 
    Kasserer:   Marit Presterud 
    Sekretær:   Ingvild Isetorp 
    Styremedlem:   Merethe R. Helgestad 
    Varamedlemmer:  Ann Helen Kalfjøs 
        Ragnhild Kjølberg 
    Repr. til Stiftelsen:  Anne Gunhild Trandem 
        Heidi Færgestad 
    Utleiea nsv. Gardarheim: Tone Pedersen, Ingvild Topper 
    Valgkomite:   Monica Mathisen, Ingvild Topper 
 
    17. mai komite:  Tone Pedersen,  
        Anne GunhildTrandem 
          Ref. I. Isetorp 
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